- کجباف، علی اکبر (۱۳۸۹)، *اصفهان در دوره سلجوقیان*، اصفهان، سازمان فرهنگی تفریحی شهرداری اصفهان.
- کونل، ارنست (۱۳۵۵)، *هنر اسلامی*، ترجمه هوشنگ طاهری، تهران، توس.
- کیانی، محمد یوسف (۱۳۷۴)، *تاریخ هنر معماری ایران در دوره اسلامی*، تهران، سمت.
- گرابراً (۱۳۶۶)، *هنرهای تجسمی ۷۵۱-۴۴۲ق/۱۳۵۰-۱۰۵۰م*، *تاریخ کمبریج*، از آمدن سلجوقیان تا فروپاشی ایلخانان، ترجمه حسن انوشه، تهران، امیرکبیر.

محمد حسن، زکی (۱۳۶۳)، *تاریخ صنایع ایران (بعد از اسلام)*، ترجمه محمد علی خلیلی، تهران، اقبال.

مقدسی، ابوعبدالله محمد بن احمد (۱۳۶۱)، *احسن التقاسیم فی المعرفة الاقالیم*، علینقی منزوی، تهران، مولفان و مترجمان ایران.